Serenitate nostre humiliter supplicatus ut statuta et ordinaciones ipsas gratas habere, laudare, approbare et ratificare ac in eis regium atque nostrum decretum interponere de nostri regia benignitate dignaremur. Nos igitur supplicacionibus vestris tanquam honestis et salubribus benigne exauditis, tenore presentis deque nostra certa sciencia et expresse, statuta et ordinaciones preinsertas universaque et singula in eis contenta iuxta ipsarum series et tenores laudamus, approbamus, ratificamus et confirmamus nostreque huiusmodi laudacionis, aprobacionis, ratificacionis et confirmationis munimine roboramus et in eis auctoritatem regiam /127/ atque nostram interponimus pariter et decretum quibusvis licenciis provisionibus huiusque personis quibusvis sub qualicumque verborum expressione concessis dictis statutis et ordinacionibus quoquomodo obviantibus quas presentibus pro sufficienter insertis et scriptis haberi volumus penitus revocatis.

Mandantes per hanc eandem magnificis et dilectis consiliariis dicti domini regis et nostris, regenti officium generalis gubernacionis nostrum, iusticie et baiulo generali Aragonum, çalmedine insuper iuratis dicte civitatis aliisque officialibus et subditis dicti domini regis et nostris, dictorum officialium locatenentibus de nostra certa sciencia et expresse sub dicti domini regis et nostre grece et amoris obtentu, ire et indignacionis incurso ac pena florinorum mille auri contrafacientis bonis irremissibiliter exhibendorum regieque et nostro applicandorum erario quatenus statuti et ordinaciones preinsertas regiamque et nostram laudacionem, aprobacionem, ratificacionem et confirmacionem et decreti appositio huiusmodi teneant firmiter et observent tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque et non contrafaciant vel veniant, contrafacere aut contravenire permitant racione aliqua sive causa.

In quorum testimonium presentem fieri iussimus, sigillo nostro in pendentem munitam.

Datum Cesarauguste VI^o die septembris, anno a Nativitate Domini millesimo CCCC LXXIII^o, regnique dicti domini regis videlicet Navarre anno XXXXVIII^o, aliorum vero regnorum suorum anno XVII^o, regnique nostri Sicilie anno VII^o. Yo el principe y rey.

Dominus princeps et rex locumtenentis generalis mandavit mihi Philippi Climenti et viderum eam generalis thesaurarius fisci advocatus et consellerus. Provisa.

XLVIII

1474, noviembre, 23

ZARAGOZA

Ordenanza dada por don Fernando, rey de Sicilia, como lugarteniente de su padre, sobre las obligaciones del çalmedina de Zaragoza, que deberá tener corte todos los días jurídicos en las Casas de la Diputación.